営業利益 8,504 5.4% 9,600 5.8% +1,095 +12.9%

税引前利益 7,659 4.9% 8,800 5.3% +1,140 +14.9%

当期利益 6,228 4.0% 6,500 3.9% +271 +4.4%

親会社の所有者に
帰属する当期利益

5,590 3.6% 5,800 3.5% +209 +3.7%

調整後EBITDA※1 26,124 16.7% 27,200 16.5% +1,075 +4.1%

実質営業利益※2 10,794 6.9% 11,600 7.0% +805 +7.5%

2025年2月期
2026年2月期

(通期予想) 差異 増減率

１．2026年２月期通期業績予想の概要

１１

※1:調整後EBITDA＝営業利益＋その他の営業費用－その他の営業収益（協賛金収入を除く） ＋減価償却費＋非経常的費用項目（株式取得に関するアドバイザリー費用等）

© 2025 create restaurants holdings inc.

三期連続の増収増益（過去最高更新）を予想
売上収益1,６５0億円（前期比＋８６億円）、営業利益96億円（同＋１１億円）、親会社の所有者に帰属する当期利益58億円
（同+2億円）、調整後EBITDA２７２億円（同＋１１億円）

・[需要サイド]週末や祝日を中心にしたメリハリ消費やインバウンド需要は継続
・[供給サイド]年収の壁の上昇による緩和はあるものの引き続き人手不足、食材も高騰状況にありインフレは継続

・売上収益は適正価格化の継続を通じ既存店前年比（通期）102.8％を想定
・新規出店はコアブランドや業務受託を中心に3７店舗を予定
・新業態開発を含む業態変更や戦略的な改装・改修にも積極的に取り組む
・既存店の更なる「質」の向上に取り組み、店舗への積極的なテクノロジー投資を実行
・人財への取り組み強化として、社員の昇給ファンド総額の5.0％拡大や外国人財の活躍を推進

事業環境

前提

※２：実質営業利益は、営業利益から減損損失等一過性の費用を除いた数値です

２．202６年２月期通期業績予想（売上収益及び営業利益の増減について）

１２© 2025 create restaurants holdings inc.

✔売上収益の増減要因

✔営業利益の増減要因

（単位：百万円）

（単位：百万円）

３．2026年２月期通期業績予想（カテゴリー別）

１３

※1：カテゴリーCF＝営業利益（日本基準）＋減価償却費＋協賛金収入＋非経常的費用項目

※２：その他調整等は、IFRS16号適用に伴う減価償却費のほか、主に各カテゴリーには配分
していない本社経費等です

© 2025 create restaurants holdings inc.

出店 退店

518 19 10 527

203 10 0 213

専門ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ 325 8 3 330

70 0 0 70

1,116 37 13 1,140ｸﾞﾙｰﾌﾟ総店舗数

2026年
2月末

予想店舗数

CR

SFP

海外

カテゴリー
2025年

2月末
店舗数

増減数

✔カテゴリー別前期比について
店舗数の純増もあり、国内・海外全カテゴリーで前期
に対し増収増益の予想

CRカテゴリー：
前期に実施した業態変更と改装の効果を含む既存店
の収益改善

SFPカテゴリー：
適正価格化及び前期出店店舗の通期貢献

専門ブランドカテゴリー：
サンジェルマン社及びレフボン社のPMI進捗、一幻
フードカンパニー社の通期貢献

海外カテゴリー：
Il Fornaio社の本社経費スリム化による収益貢献、
Wildflower社の通期貢献によるマージン率の上昇

【202６年2月期 出退店予想一覧】

（単位：百万円）

売上収益 カテゴリーCF※1 売上比 売上収益 カテゴリーCF※1 売上比 売上収益 カテゴリーCF※1 売上比

CR 54,777 5,853 10.7% 57,000 5,900 10.4% +2,223 +47 △0.3%

SFP 30,389 3,026 10.0% 32,500 3,300 10.2% +2,111 +274 +0.2%

専門ブランド 49,815 5,461 11.0% 50,000 5,500 11.0% +185 +39 +0.0%

海外 23,262 2,212 9.5% 27,000 3,100 11.5% +3,738 +888 +2.0%

その他調整等 ※2 △ 1,889 9,571 - △ 1,500 9,400 - +389 △ 171 -

合計 156,354 26,124 16.7% 165,000 27,200 16.5% +8,646 +1,076 △0.2%

2026年2月期
（通期予想）

差異
カテゴリー

2025年2月期
(前期実績)

4.50

6.00

7.00
8.00

9.00

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

2022/2期

(実績)

2023/2期

(実績)

202４/2期

(実績)

2025/2期

(予想)

2026/2期

(予想)

１４

４．株主還元策① ～配当について～

© 2025 create restaurants holdings inc.

配当

（単位：円）

配当方針：
当社は、株主への利益還元を経営上の重要政策として位置づけ、安定的な配当を行うことを
基本方針とし、中間配当と期末配当の年2回の配当を実施予定

→配当金額は、原則として「実質・調整後EBITDA配当性向※」１４％以上を目途とし、業績や
財務状況、今後の事業展開等を総合勘案した上で決定

✓２０２６年２月期の配当予想 ： 中間4.５０円、期末4.５0円 〈年間９.００円〉

202４/2月期（実績） 2025/2月期（予想） 2026/2月期（予想）

実質・調整後EBITDA配当性向 13.1％ 14.8％ 15.6％

※ 実質・調整後EBITDA配当性向（IFRS16号の影響を除く）

＝配当金総額÷（調整後EBITDA－IFRS16号のリース負債返済額）×100